99-120.

قابل ذکر است که بیه مونتسه مقاله‌ای دیگر با عنوان «تاریخچه ایرانشناسی در ایتالیا» در مجموعه انجمنواره بررسی مسائل ایرانشناسی (به کوشش علی موسوی گرمارودی، دفتر مطالعات سیاسی و بین‌المللی، تهران، ۱۳۶۹، ص ۹۱ تا ۱۰۹) به فارسی نوشته و منتشر کرده بود که چون زماناً بعد از تألیف مقاله حاضر (۱۳۶۶/۱۹۸۷) نوشته شده بوده، به نظر می‌رسد تحریر کوتاه شده و دیگرگونی از همین مقاله حاضر باشد. به‌رحال، همچنانکه خود مؤلف شفاهاً تأکید داشته، و مقایسه دو مقاله نیز نشان می‌دهد، مقاله حاضر چیزی جز آن مقاله، و در واقع تحریر تفصیلی و کامل آن با ساخت و صورتی دیگر است.

پروفیسور آنجلومیکله پیه‌مونتسه، نویسنده این مقاله، که در حال حاضر رایشن فرهنگی ایتالیا در ایران است، از سال ۱۳۴۶/۱۹۶۷ استاد زبان و ادبیات فارسی در دانشکده ادبیات و فلسفه دانشگاه رم بوده و بسیاری از ایرانشناسان صاحب‌نام کنونی ایتالیا از شاگردان او بوده‌اند. آثار او عمدتاً درباره زبانشناسی و دستور زبان فارسی، روابط ایران و ایتالیا در دوره قاجار، و کتابشناسی نسخ خطی فارسی در ایتالیا است.